quarenta e seis (46) ares e oitenta e cinco (85) centiares de terras de 
campos e trinta e oito (38) hectares e dois (02) ares de culturas 
dentro do perímetro e confrontações descritos na matrícula n° 
22.024 do 2° CRI de Uberaba-MG. 

AVALIAÇÃO 

VALOR DO ALQUEIRE: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil 
reais); 

VALOR DO HECTARE: R$ 37.190,00 (trinta e sete mil cento e 
noventa reais); 

VALOR DE ARE: R$ 372,00 (trezentos e setenta e dois reais); 

VALOR DO CENTIARE: R$ 3,72 (três reais e setenta e dois 
centavos); 

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: (358 hectares, 48 ares e 85 
centiares): R$ 13.314.020,00 (treze milhões trezentos e quatorze 
mil e vinte reais); 

VALOR DE 1/4 (25%) DA PROPRIEDADE: R$ 
3.333.048,05 (três milhões trezentos e trinta e três mil 
quarenta e oito reais e cinco centavos). 

MAURO SÉRGWDE ÓL VEIRA 
Ofici 

PROCESSO N°: 
SECRETARIA: 

DEPRECANTE: 
DEPRECADO: 
MANDADO: 

5028350-67.2024.8.13.0701 
ia Vara Cível 
FS Tattú Capital Securitizadora S.A. 
Werner do Nascimento 
03 

CERTIDÃO 

Certifico e dou fé que, em cumprimento ao